
001719
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

18-FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE 05/04/2024RAMO

IIIIIIIIIIIIIIIIIEIIIIIIIIIIWII12-AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIONESUNIDAD

Por CotizarESTATUS
RV1812-0063

OBSERVACIONES SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACION POR

MERCADEO

% IVAPRECIO IMPORTEUNIDAD CANTIDAD TOTAL i
16.001PIEZA
16.006ACEITE MULTIGRADO 15W40 946 ML PIEZA0301

TOTAL POR PARTIDA

16.0010012
16.0010273 PIEZA
16.006PIEZA0457 BUJIAS PUNTA DE PLATINO

$1,053.98

16.001
16.0010690 SERVICIO

$1,102.00TOTAL POR PARTIDA
$4,173.98$ 3,598.00TOTAL GENERAL

Fecha Limite de Cotizacion : 12/04/2024Fecha Envio: 11/04/2024

IS

Pagina 1 de 2Fecha de impresion 11/04/2024

SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA
CAMIONETA

SERVICIO PREVENTIVO:
KILOMETRAJE.

SECRETARlA DE ADMINISTRACibN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
direcciDn de control patrimonial 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

$150.00
$150.00

$600.00
$218.26
$130.00

$200.00
$750.00

$600.00
$218.26
$780.00

$150.00
$900.00

$200.00
$750.00

$232.00
$870.00

SAFIN
GOB1ERNODEL ESTADO 
DE CAMPECHE

$174.00
$1,044.00
$1,218.00

$696.00
$253.18
$904.80

TOTAL POR PARTIDA 
3551 - REPARACldN Y MANTF.NIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORT^
0291 LAVADO DEL CUERPO DE ACELERACION SERVICIO

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
FILTRO DE AIRE P/CAMIONETA PIEZA
FILTRO DE ACEITE P/CAMIONETA

DETALLES DE LA REQUISICldN

CLAVE DESCRIPC16N
2612 - LUBRICANTES Y ADIT!VOS
0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION



001720
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

18-FISCALiA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE 05/04/2024RAMO

HWIIIIHI Illi HIHI UHUNIDAD 12-AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIONES
Por CotizarESTATUS

RV1812-0063
SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACION POR

; INVITADOS
telSfono

(044) 981 818 341448 RICARDO ANTONIO HAM MAY

(044) 981 111 3355919 NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN

() 981 805 6508MAU230829A19DE C.V.8302 MPP AUTOMOTRIZ, S.A.S.

7649 PEDRO BENITO CANUL CAB

Pagina 2 de 2Fecha de impresion 11/04/2024

(981) 981 813 166‘
RFC

TARJETA DE CIRCULAClON
SVA1476499

() 981 751 3236

PLACA
CR-8235-A

CILINDROSLINEA
CAMIONETA

OBSERVACI6N a PROVEEDORES:
■ I' 'i-’3 DEPENDEUCIA: SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE SERVIdC DE M1KWCIQH FOR KIWMETRA«JE.
MERCADEO

vehIculp^M^^M
DESCRIPCION

DODGE RAM 1500 REG CAB 
STL 

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClCN Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciOn de control patrimonial 

subdirecciOn de servicios

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

HMHL
MODELO 

2020

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO:
KILOMETRAJE.
MERCADEO

■■
FOLIO NOMBRE
253 ROBERTO SALES ROSADO

SERIE
3C6JRAAG5LG190316

DOMICILIO
CASA DE JUSTICIA; NO. 
EXT. 8; ENTRE CALLE 
NIEVE Y AVENIDA LAZARO 
CARDENAS; FRACCIORAMA 
pOOO; CP. 24090 
108; NO. EXT. 34; ENTRE 
CALLE 105 Y 12 B;
pELLAVISTA; CP. 24020 
CANUTO GUERRERO; NO. 
EXT. MANZANA 2 LOTE 3; 
ENTRE AVENIDA LUIS 
DONALDO COLOSIO Y CALLE 
GALEANA; SAN JOSE; CP. 
24040 
ALVARO OBREGON; NO. 
EXT. 442; ENTRE CALLE 
LOLTUN; COLONIAL 
CAMPECHE; CP. 24085 
CASA DE JUSTICIA; NO. 
EXT. 18; ENTRE CALLE 
NIEVE Y AVENIDA 
TORMENTA; FRACCIORAMA 
2000; CP. 24090

OF


