SAFIN.SC-004



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL



SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

RAMO 18-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

UNIDAD 12-AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIONES

ESTATUS Por Cotizar

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACION POR

KILOMETRAJE.

MERCADEO

05/04/2024



RV1812-0063

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
2612 - L	UBRICANTES Y ADITIVOS						
0028	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION	PIEZA	1	\$150.00	\$150.00	16.00	\$174.00
0301	ACEITE MULTIGRADO 15W40 946 ML	PIEZA	6	\$150.00	\$900.00	16.00	\$1,044.00
		TOTAL POR PART	IDA				\$1,218.00
2961 - R	EFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQU	JIPO DE TRANSPORTI	3				
0012	FILTRO DE AIRE P/CAMIONETA	PIEZA	1	\$600.00	\$600.00	16.00	\$696.00
0273	FILTRO DE ACEITE P/CAMIONETA	PIEZA	1	\$218.26	\$218.26	16.00	\$253.18
0457	BUJIAS PUNTA DE PLATINO	PIEZA	6	\$130.00	\$780.00	16.00	\$904.80
	ediana ny kaominina mpikambana ara-ara-ara-ara-ara-ara-ara-ara-ara-ar	TOTAL POR PART	IDA				\$1,853.98
3551 - R	EPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DI	E TRANSPORTE					
0291	LAVADO DEL CUERPO DE ACELERACION	SERVICIO	1	\$200.00	\$200.00	16.00	\$232.00
0690	SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETA	SERVICIO	1	\$750.00	\$750.00	16.00	\$870.00
	d validation to be the test to the set of th	TOTAL POR PART	IDA				\$1,102.00
	-A	TOTAL GENERAL			\$ 3,598.00		\$4,173.98

Fecha Envio: 11/04/2024 Fecha Limite de Cotización: 12/04/2024

11,12,12-15



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL



SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

RAMO 18-FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

UNIDAD 12-AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIONES

ESTATUS Por Cotizar

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACION POR

KILOMETRAJE.

MERCADEO

05/04/2024



RV1812-0063

OBSERVACIÓN A PROVEEDORES:

OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO: SE REQUIERE SERVICIO DE AFINACION POR KILOMETRAJE. MERCADEO

FOLIO	NOMBRE	RFC	DOMICILIO	TELÉFONO		
253	ROBERTO SALES ROSADO		CASA DE JUSTICIA; NO. EXT. 8; ENTRE CALLE NIEVE Y AVENIDA LÁZARO CÁRDENAS; FRACCIORAMA 2000; CP. 24090	(981) 981 813 166		
448	RICARDO ANTONIO HAM MAY		108; NO. EXT. 34; ENTRE CALLE 105 Y 12 B; BELLAVISTA; CP. 24020	(044) 981 818 341		
5919	NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN		CANUTO GUERRERO; NO. EXT. MANZANA 2 LOTE 3; ENTRE AVENIDA LUIS DONALDO COLOSIO Y CALLE GALEANA; SAN JOSÉ; CP. 24040	(044) 981 111 335		
8302	MPP AUTOMOTRIZ, S.A.S. DE C.V.	MAU230829A19	ÁLVARO OBREGÓN; NO. EXT. 442; ENTRE CALLE LOLTUN; COLONIAL CAMPECHE; CP. 24085	() 981 805 6508		
7649	PEDRO BENITO CANUL CAB		CASA DE JUSTICIA; NO. EXT. 18; ENTRE CALLE NIEVE Y AVENIDA TORMENTA; FRACCIORAMA 2000; CP. 24090	() 981 751 3236		

DESCRIPCION	MODELO	PLACA	LINEA	CILINDROS	SERIE	TARJETA DE CIRCULACIÓN
DODGE RAM 1500 REG CAB	2020	CR-8235-A	CAMIONETA	6	3C6JRAAG5LG190316	SVA1476499